
令和３年５月２０日 

三国丘高等学校 

PTA 会員の皆様 

                             大阪府立三国丘高等学校

PTA 会長 澤尾 淳心 

学校長 濵﨑 年久 

平成 3 年度 PTA 総会における書面評決の結果について 

 

 前略 皆様方におかれましては、平素より PTA の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さてPTA総会の議案のご承認について、下記の結果となりましたのでご報告申し上げます。

多くの方々からのご返答をいただきありがとうございました。 

 緊急事態宣言中でもあり、季節の変わり目でもあります。皆様方のご健勝とご多幸を心より

お祈り申し上げます。                          草々 

 

記 

１ 「議案書」発送数         ９５１通     職員 ７０通 

２ 回答受領数            ７１７通         ９通 

３ 各議案の承認及び不承認票数 

 

  Ａ報告事項 

       一括承認        ７２４名 

       事業報告について承認    １名 

       「自由記述」        １名 

        （食堂の環境を改善してほしかった） 

 

  Ｂ審議事項 

       １「令和３年度 ＰＴＡ役員（案）」 

         承認        ７２６名 

        不承認          ０名 

       ２「令和 3年度 PTA事業計画（案）」 

         承認        ７２５名  

        不承認          ０名 

       「自由記述」  （制服に関する要望） 

       ３「令和 3年度 PTA予算（案）」 

         承認        ７２６名 

        不承認          ０名 

 

以上の結果、すべての案件はご承認いただいたものといたします。 

ご協力ありがとうございました。 


